Kepada Masyarakat, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi Kementerian 

Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Tahun Anggaran 2024, Nomor SP DIPA- 

023.17.1.690523/2024 Revisi ke-03 Tanggal 5 Juli 2024. 

Pasal 3 

NILAI KONTRAK 

(1) PIHAK KESATU memberikan pendanaan dengan nilai kontrak sebesar Rp31.588.000,- (Tiga 

Puluh Satu Juta Lima Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah) kepada PIHAK KEDUA. 

(2) Nilai Kontrak sebagaimana dimaksud pada ayat 1 digunakan untuk pembiayaan pelaksanaan 

program Pengabdian Kepada Masyarakat, Pajak, dan Biaya lain yang sah. 

(3) Pendanaan pelaksanaan program Pengabdian Kepada Masyarakat dengan nilai kontrak

[...]

informasi institusi sebagaimana dimaksud pada ayat (3). 

Pasal 4 

NILAI DAN TAHAPAN PEMBAYARAN 

(1) Nilai kontrak sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1) dibayarkan oleh PIHAK 

KESATU kepada PIHAK KEDUA secara bertahap melalui mekanisme transfer yaitu: 

a. Tahap kesatu 80% sebesar Rp25.270.400,- (Dua Puluh Lima Juta Dua Ratus Tujuh 

Puluh Ribu Empat Ratus Rupiah) dan; 

b. Tahap kedua 20% sebesar Rp 6.317.600,- (Enam Juta Tiga Ratus Tujuh Belas Ribu 

Enam Ratus Rupiah) 

(2) Pembayaran tahap kesatu sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, akan dibayarkan 

setelah revisi proposal Pengabdian Kepada Masyarakat dan surat pernyataan kesanggupan 

mailto:lppm@uhamka.ac.id
https://lppm.uhamka.ac.id/

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.